

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231100624  
Kundennr.: 20372  
Datum: 8. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231100699 vom 08.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11439;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,81	1,81
2	10051		<b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10052		<b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,55	13,10
4	10217		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 39263000 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,00	4,00
5	10416		<b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	7,31	7,31

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231100624

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10533		Versandgewicht: 0,04 kg <b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm passendes Leuchtmittel: 10251 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,98	7,96
7	200520		<b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, 144 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	8,49	8,49
8	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,23	4,46
9	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
10	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,38	0,38
11	202380		<b>Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm</b> Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	12	Stück	0,28	3,36
12	20393		<b>Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg</b> Schäkel, Ø 10 mm, Tragkraft 300 kg, Lichtbreite 19 mm, Lichthöhe 40 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,64 kg	8	Stück	0,95	7,60
14	20565		<b>Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen,	2	Stück	26,65	53,30

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231100624

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
15	205650		<b>Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	29,00	58,00
16	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,71	2,71
17	40128		<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
18	402371		<b>BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm</b> BÜNTE Drucklager, Ø 12/28 x 11 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,13	2,13
19	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,82 kg</b>	1	Stück	5,67	5,67
22	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,95	1,95
23	400605		<b>BÜNTE Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231100624

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>211,67</b>
19% MwSt.							40,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>251,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,790

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland